[bookmark: 様式第７号][bookmark: 様式第６号][bookmark: _GoBack]（様式９）
令和　　年　月　日
札幌市長

報告者　住所
						　商号又は名称
						　代表者の氏名
						　電話番号

札幌市宿泊施設非常用自家発電設備整備補助事業
実績報告書

札幌市宿泊施設非常用自家発電設備整備補助事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助対象工事の交付決定額及びその精算額
交付決定額　金　　　　　　　　　円
精算額　金　　　　　　　　　円

２　補助対象工事の実施期間
工事開始日　令和　　年　　月　　日
工事完了日　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
(1)　受注業者との契約書の写し又は注文書及び請書の写し
(2)　工事業者等が発行した請求書の写し
(3)　補助対象工事完了写真（発電装置については型番がわかるもの）
(4)　竣工図面
(5)　その他市長が必要と認める書類